
UCHWAŁA NR XXXII.228.21 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U.2020.713). 

 

Rada Miejska w Tyczynie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Sp. z o. o. z siedzibą w Tyczynie o kwotę 

150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i pokrycie podwyższonego kapitału 

zakładowego wkładem pieniężnym.   

 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 uchwały zostanie pokryte ze środków 

zabezpieczonych w budżecie Gminy Tyczyn 2021 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
  



2 

 

Lista obecności radnych na sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 5 marca 2021 r.  

podczas głosowania imiennego uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Tyczynie XXXII.228.21 

 

 

Lp. Nazwisko i Imię Jestem „Za” 
Jestem 

„Przeciw” 
„Wstrzymuję się” 

 1. Czarnik Jadwiga TAK NIE NIE 

2. Drążek Anita TAK NIE NIE 

 3. Fornal Ryszard TAK NIE NIE 

 4. Fudali Damian TAK NIE NIE 

 5. Kaczor Ryszard TAK NIE NIE 

6. Lampart Grzegorz TAK NIE NIE 

 7. Malak Eugeniusz TAK NIE NIE 

 8. Malak Ewelina TAK NIE NIE 

9. Mroczka Joanna TAK NIE NIE 

10. Prokop Zdzisław TAK NIE NIE 

11. Ruszel Tadeusz TAK NIE NIE 

12. Szawara Genowefa TAK NIE NIE 

13. Tadla Marian TAK NIE NIE 

            

Zatwierdzam głosowanie imienne 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Ryszard Fornal             
 


